
PÁRTY &
SILVESTR

SILVESTROVSKÉ MENU

39.90
-42%

69.90

Jahody
250 g - balení, 
1 kg = 159,60 Kč

16.90
-43%

29.90

59.90
-33%

89.90

Tradiční 
pomazánkové
250 g, 1 kg = 119,60 Kč

17.90
SUPER CENA

Avokádo zelené
kus

29.90

UŠETŘETE* 
44%

25.90 239.90

UŠETŘETE* 
18%

UŠETŘETE* 
53%

Coca-Cola / 
Coca-Cola 
Zero / Fanta 
1 l = 14,95 Kč

2 l

Max. 5 balení  
na nákup

119.90
SUPER CENA Kuřecí prsní 

a stehenní řízky mix
cena za 1 kg

29.90 

UŠETŘETE* 

22%

Pilsner Urquell  
retro edice
0,5 l, záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 51,80 Kč

Jägermeister
0,7 l, 1 l = 342,71 Kč

Burg  
Schöneck sekt
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

Chlebíčková  
veka
360 g, 1 kg = 46,94 Kč

To se vyplatí.

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 01/2026

Více na www.lidl.cz

31. 12. do 17:00
1. 1. 2026 zavřeno 

Šťastný nový rok Vám přeje
Váš LIDL!



XXL

89.90

UŠETŘETE* 
25%

Hovězí tatarák
300 g, chlazený, z mladého býka,  
vakuově baleno, 1 kg = 299,67 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
24%

Camembert
4 x 120 g,  
1 kg = 187,29 Kč

1 ks = 22,48 Kč

Secco  
Bianco/Rosato

200 ml
Cena za 1 kus při koupi  

každých 6 kusů v libovolné 
kombinaci 13,27 Kč.  

100 ml = 6,64 Kč  
Standardní cena  

za 1 kus 19,90 Kč.  
100 ml = 9,95 Kč

13.27
4+2 

ZDARMA

19.90

Max. 24 ks  
na nákup

Max. 5 balení  
na nákup

Ušetřete 
až 43% 

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

REGION CZ - 01/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



na všechny brambůrky 
a chipsy-25 % 

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
25% 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

 
Dr. Oetker  

Pizza  
Ristorante
340 g a další, 
různé druhy,  

1 kg = 161,47 Kč 
a další dle  
příslušné  
gramáže

**87,90
54,90

37 %

L+ 49,90
43 %

do cenovky k L+:

1 k
g 

= 
14

6,
76

 K
č 

 
a 

da
lš

í d
le

 p
ří

sl
uš

né
 g

ra
m

áž
e 54.90

-37% 87.90**

43%
S Lidl Plus

49.9014.90
SUPER CENA

Trvanlivé mléko 
plnotučné
1 l, 3,5 % tuku

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce    











Ušetřete 
až 42% 

13.90
-30%

19.90
Křen
1 kg

6.90
-42%

11.90
Limetky
kus

37.90
-24%

49.90
Cherry rajčata mix
300 g - balení, 1 kg = 126,33 Kč

17.90
SUPER CENA

Avokádo zelené
kus

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

REGION CZ - 01/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



FL
O

W
ER

S
139.90

Lilie 
orientální
⌀ 13 cm,  
↑ 50 cm

119.90

Květiny 
ve stříbrné 
keramice
⌀ 13,5 cm,  
↑ 28–30 cm

219.90
Silvestrovská aranž ve skle
⌀ 17/19 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

329.90

Silvestrovská 
kytice
bez vázy

Širší nabídka 
kytic ve tvé 
prodejně

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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39.90
-42%

69.90

Jahody
250 g - balení, 1 kg = 159,60 Kč

29.90
-25%

39.90
Kopr
svazek

24.90
-37%

39.90

Česnek suchý
200 g - balení, 
100 g = 12,45 Kč

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

89.90
SUPER CENA

Kuřecí 
stehna
cena za 1 kg,
chlazená, baleno

69.90
SUPER CENA

Vepřové koleno s kostí
cena za 1 kg, chlazené, 
vakuově baleno

XXL

99.90

UŠETŘETE* 
23%

Vepřový bok s kostí
cena za 1 kg, 
chlazený, baleno 

79.90

UŠETŘETE* 
33%

Hovězí  
carpaccio 
150 g, chlazené, 
z mladého 
býka, vakuově 
baleno,  
100 g = 53,27 Kč

159.90 
-20%

199.90

Irský Rump steak
250 g, chlazený, vakuově baleno, 1 kg = 639,60 Kč

max. 5 balení na nákup

84.90

UŠETŘETE* 
57%

Vepřová krkovice bez kosti
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

REGION CZ - 01/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Ušetřete 
až 57% 



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

6.90
-22%

8.90
Kornbageta
115 g, vícezrnné pečivo, 100 g = 6 Kč

39.90
-20%

49.90

Chléb someliér
500 g, pšeničný chléb, 
1 kg = 79,80 Kč

6.90
SUPER CENA

Ovesné pečivo
s medem
55 g, 
vícezrnné pečivo,
100 g = 12,55 Kč

69.90
SUPER CENA

Hořovické 
kváskové vdolečky
8 x 25 g, 
jemné balené pečivo,
100 g = 34,95 Kč

24.90
SUPER CENA

Slaný koláč 
se sýrem  
a cibulovým 
chutney
115 g, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 21,65 Kč

s prodlouženou 
dobou zrání těsta

Chléb
měsíce!

5.90
-21%

7.50
Francouzská bageta
125 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 4,72 Kč

Novinka 
v Lidlu!

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Zamilovat si chuť i cenu. 
To se vyplatí. 

159.90

Špekáčky
1,4 kg, 1 kg = 114,21 Kč

UŠETŘETE* 
22%

59.90
-25%

79.90

Sedlácká 
klobása
350 g,  
s paprikou /
klasik,  
1 kg = 171,14 Kč

17.90
-21%

22.90

Výběrová  
šunka
100 g,  
krájená

19.90
-33%

29.90

Herkules/ 
Lovecký  
salám
100 g, krájený

26.90
-22%

34.90

Anglická  
slanina
100 g, krájená

31.90
-20%

39.90

Krůtí prsní  
šunka
100 g, krájená

1 k
g 

= 
14

9,
67

 K
č

54.90
-21% 69.90

-35%
S Lidl Plus

44.90

Vysočina
300 g,  
1 kg = 183 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2025

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



34.90
SUPER CENA

Vepřové 
sádlo
500 g,  
1 kg = 69,80 Kč

17.90
-21%

22.90

Moravské  
uzené maso
cena za 100 g

24.90
-26%

33.90

Čočka
500 g, 
1 kg = 49,80 Kč

19.90
-20%

24.90

Šumavský 
krajíc 
570 g, krájený, 
1 kg = 34,91 Kč

39.90
SUPER CENA

Znojmia 
okurky
680 g,  
1 kg = 117,35 Kč/PP

79.90
SUPER CENA

Talián
480 g,  
1 kg = 166,46 Kč

36.90
-22%

47.90

Jablečný ocet
500 ml,  
1 l = 73,80 Kč

Novoroční 
čočka

Začít rok  
tradičně čočkou.
To se vyplatí.

19.90
-26%

26.90

Cibulky
320 g,  
ve sladkokyselém  
nálevu, 
100 g = 10,47 Kč/PP

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 29. 12. do 31. 12.



16.90
-43%

29.90

Chlebíčková 
veka
360 g, krájená,  
1 kg = 46,94 Kč

49.90

UŠETŘETE* 
24%

Chlebíčková  
pomazánka 
400 g, klasik/ 
pikantní,  
1 kg = 124,75 Kč

69.90

UŠETŘETE* 
20%

Pomazánka pikantní 
sýrová s česnekem 
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

28.90
-21%

36.90

Pomazánka  
losos/tuňák,
150 g,  
100 g = 19,27 Kč

43.90
-20%

54.90

Chlebíčky
200 g,  
100 g = 21,95 Kč

Tradiční české 
chlebíčky

podle Romana Pauluse

69.90
SUPER CENA

Vinohradská šunka 
nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 
1 kg = 233 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



29.90
-21%

37.90

Sedlácká  šunka
80 g, uzená/sušená/ 
kořeněná, 100 g = 37,38 Kč

21.90
-23%

28.50

Pomazánka  
salámová
150 g,  
klasik/pikantní,  
100 g = 14,60 Kč

53.90

UŠETŘETE* 
39%

Kladenská/debrecínská  
pečeně
300 g, krájená, 1 kg = 179,67 Kč

16.90
SUPER CENA

Eidam 30%
100 g, plátky

39.90
-27%

54.90

Cheddar 
150 g, plátky,  
100 g = 26,60 Kč

20.9033.90
-22%-20%

26.9042.90

Hummus
200 g, různé druhy,  
100 g = 10,45 Kč

39.90
SUPER CENA

Prosciutto 
Cotto
dušená 
šunka 
nejvyšší 
jakosti 
na italský 
způsob, 
krájená, 
150 g, 
100 g = 26,60 Kč

Tilsiter
500 g, 
plátkový sýr,  
30 % t. v s.,  
1 kg = 179,80 Kč

89.90
SUPER CENA

Lahůdkový  
salát
400 g, vlašský/ 
pochoutkový, 
1 kg = 84,75 Kč

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11
REGION CZ - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



 

Slavit společně?  
To se vyplatí. 

PÁRTY &
SILVESTR

SILVESTROVSKÉ MENU

229.90

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

Uherský salám Rákóczi 
380 g, tradiční maďarský salám,  
1 kg = 526,05 Kč

19.90
SUPER CENA

Uzená pečeně
cena za 100 g

11.90
SUPER CENA

Šunkové koleno s kostí
cena za 100 g, cca 1,8 kg

49.90
SUPER CENA

Kabanosky
130 g,  
různé druhy, 
100 g = 38,38 Kč

18.90
-20%

23.90

Vepřová žebra na medu 
cena za 100 g, cca 350 g, před připraveno 
metodou sous-vide

SUPER CENA

Salámy
200 g,  
různé druhy 
100 g =  
23,45 Kč

46.90
Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026



 

99.90
SUPER CENA

Tatranská rolka
400 g, pařený sýr, uzený, 1 kg = 249,75 Kč

54.90
-21%

69.90

Kuřecí křídla
350 g, obalované, 
1 kg = 156,86 Kč

39.90
-20%

49.90

Guacamole
150 g, s kousky / pálivé, 
100 g = 26,60 Kč

26.90
-22%

34.90

Mini  
Mozzarella
285 g,  
100 g = 17,93 Kč/PP

19.90
-23%

25.90

Korbáčky
55 g, neuzené, 
100 g = 36,18 Kč

24.90
-24%

32.90

Jadel
100 g, různé druhy

23.90
-31%

34.90

Sýrové nitě
100 g,  
uzené/ 
neuzené

79.90
-20%

99.90

Kuřecí stripsy
400 g, obalované,  
pikantní/klasik,  
1 kg = 199,75 Kč

28.90

UŠETŘETE* 

25%

Jemný tavený sýr 
200 g, 4 ks v balení,  
100 g = 14,45 Kč / 1 ks = 7,23 Kč

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 29. 12. do 31. 12.



 

16.90
SUPER CENA

Tuc krekry 
100 g, original/slanina

19.90
SUPER CENA

Brick Trubičky
150 g, čokoláda / slaný karamel, 
100 g = 13,27 Kč

14.909.93
2+1 

ZDARMA

Kukuřičný  
snack
60 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus při 
koupi každých 
3 kusů 9,93 Kč. 
100 g = 16,55 Kč 
Standardní cena 
za 1 kus 14,90 Kč. 
100 g = 24,83 Kč

99.90
-28%

139.90

Party mix čokoládových tyčinek
500 g, 1 kg = 199,80 Kč

57.90
SUPER CENA

Arašídové křupky
450 g, 1 kg = 128,67 Kč 

1 ks = 6,63 Kč

19.90
-33%

29.90

Popcorn
3 x 100 g, 
slaný/máslový,  
do mikrovlnné  
trouby,  
1 kg = 63,33 Kč

17.90
-21%

22.90

Tyčinky  
solené
250 g,  
1 kg = 71,60 Kč

11.90
SUPER CENA

Mentos
37,5 g / 38 g,  
různé druhy, 
100 g = 31,73 Kč / 100 g = 31,32 Kč

Dupetky
160 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 20,56 Kč / 
100 g = 18,28 Kč

S Lidl Plus

32.90
-XX%
UŠETŘETE* 

27%

UŠETŘETE* 
34%

24.9010
0 

g 
 =

 15
,5

6 
Kč

 /
 10

0 
g 

= 
13

,8
3 

Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    





 

11.90
-25%

15.90

Argus  
Nealko  
Radler
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 23,80 Kč

349.90
SUPER CENA

Heineken
5 l,  
soudek, světlý  
ležák,  
1 l = 69,98 Kč

11.90
SUPER CENA

Excelent
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

7.90
SUPER CENA

Argus 12 Maestic
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 15,80 Kč

16.90

-29 %
S Lidl Plus

11.90

Gambrinus  
10 Originál
0,5 l,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

499.90
-24%

659.90

Champagne  
Henri Dubois 
Brut 
0,75 l, 1 l = 666,53 Kč

šumivé 
víno

5–7 °C

šumivé 
víno

6–8 °C

89.90
SUPER CENA

Mucha 
sekt
0,75 l,  
Demi Sec / 
Brut, 
1 l = 119,87 Kč

17.90
-28%

24.90

Frisco
330 ml,  
jablko /  
lesní ovoce,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 54,24 Kč

22.90

UŠETŘETE* 

24%

Desperados
0,5 l, Original,  
alk. 5,9 % obj.,  
1 l = 45,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



119.90
SUPER CENA

Hanácká vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj., 
1 l = 239,80 Kč

129.90

-11 Kč
S Lidl Plus

118.90

Božkov  
Originál
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 237,80 Kč

59.90
-25%

79.90

Burg  
Schöneck  
sekt
0,75 l, 

1 l = 79,87 Kč

šumivé víno 
suché/ 

polosuché

4–6 °C

179.90
-21%

229.90

London 
Dry/ 
Pink Gin
0,7 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 257 Kč

89.90
-30%

129.90

Bitterol
0,7 l,  
hořký osvěžující aperitiv,  
alk. 11 % obj.,  
1 l = 128,43 Kč

249.90
-44%

449.90

Grant’s 
Triple Wood
0,7 l, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 357 Kč

239.90

UŠETŘETE* 

53%

Jägermeister
0,7 l, 2 druhy,  
alk. 35 % / 33 % obj., 
1 l = 342,71 Kč

27.90
SUPER CENA

Le Coq  
míchaný  
drink
330 ml,  
různé druhy,  
alk. 4,7 % obj., 
1 l = 84,55 Kč

Becherovka
0,7 l,
bylinný likér, 
alk. 38 % obj.,
1 l = 371,29 Kč

S Lidl Plus

259.90
-XX%
UŠETŘETE* 

22%

UŠETŘETE* 
40%

199.901 l
 =

 2
85

,5
7 

Kč

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    







32.90

Milka Choco Sticks / Choco Cow
112 g / 120 g,  
100 g = 29,38 Kč / 100 g = 27,42 Kč

SUPER CENA

89.90
-57%

209.90**

 
Manhattan  
zmrzlina
1400 ml, různé druhy, 
1 l = 64,21 Kč

159.90

UŠETŘETE* 
36%

Raffaello
260 g, 1 kg = 615 Kč

44.90
SUPER CENA

Lotus sušenky 
s Biscoff krémem
2 x 110 g,
100 g = 20,41 Kč

24.90
-26%

33.90

Surimi tyčinky
250 g, tyčinky z rybího masa,  
1 kg = 99,60 Kč

14.90
-44%

26.90

Margot
80 g, sójová tyčinka  
s kokosem, originál,  
100 g = 18,63 Kč

54.90
SUPER CENA

Rio Mare  
Tuňák /  
Insalatissime
160 g, různé druhy, 100 g = 49,02 Kč/PP /  
100 g = 52,79 Kč/PP / 100 g = 34,31 Kč

29.90
-14%

34.90

Hranolky  
Steakhouse
750 g,  
1 kg = 39,87 Kč

dlouhodobě 

  příznivá  

  cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



14.90
-44%

26.90

Margot
80 g, sójová tyčinka  
s kokosem, originál,  
100 g = 18,63 Kč



369.90

Segafredo 
Caffé 
Crema
1 kg, zrnková 
káva, 
Classico/
Gustoso

SUPER CENA

31.90
-20%

39.90

Kečup jemný
520 g,  
1 kg = 61,35 Kč

229.90
SUPER CENA

Marila
1 kg, mletá  
káva

29.90
-21%

37.90

Smažená  
cibule
150 g,  
100 g = 19,93 Kč 

159.90
SUPER CENA

Kikkoman  
Sójová  
omáčka
500 ml,  
1 l = 319,80 Kč

179.90
SUPER CENA

Nescafé  
Gold  
original
200 g,  
100 g = 89,95 Kč

99.90

-25%
S Lidl Plus

74.90

Kávové kapsle
20 ks, různé druhy 
1 ks = 3,75 Kč

27.90
SUPER CENA

Panzani  
těstoviny
500 g,  
červená  
řada,  
různé 
druhy,  
1 kg = 55,80 Kč

99.90
SUPER CENA

Lipton Yellow Label
200 g, 100 g = 49,95 Kč

Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

32.90

Milka Choco Sticks / Choco Cow
112 g / 120 g,  
100 g = 29,38 Kč / 100 g = 27,42 Kč

SUPER CENA

89.90
-57%

209.90**

 
Manhattan  
zmrzlina
1400 ml, různé druhy, 
1 l = 64,21 Kč

159.90

UŠETŘETE* 
36%

Raffaello
260 g, 1 kg = 615 Kč

44.90
SUPER CENA

Lotus sušenky 
s Biscoff krémem
2 x 110 g,
100 g = 20,41 Kč

24.90
-26%

33.90

Surimi tyčinky
250 g, tyčinky z rybího masa,  
1 kg = 99,60 Kč

14.90
-44%

26.90

Margot
80 g, sójová tyčinka  
s kokosem, originál,  
100 g = 18,63 Kč

54.90
SUPER CENA

Rio Mare  
Tuňák /  
Insalatissime
160 g, různé druhy, 100 g = 49,02 Kč/PP /  
100 g = 52,79 Kč/PP / 100 g = 34,31 Kč

29.90
-14%

34.90

Hranolky  
Steakhouse
750 g,  
1 kg = 39,87 Kč

dlouhodobě 

  příznivá  

  cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



32.90

Milka Choco Sticks / Choco Cow
112 g / 120 g,  
100 g = 29,38 Kč / 100 g = 27,42 Kč

SUPER CENA

89.90
-57%

209.90**

 
Manhattan  
zmrzlina
1400 ml, různé druhy, 
1 l = 64,21 Kč

159.90

UŠETŘETE* 
36%

Raffaello
260 g, 1 kg = 615 Kč

44.90
SUPER CENA

Lotus sušenky 
s Biscoff krémem
2 x 110 g,
100 g = 20,41 Kč

24.90
-26%

33.90

Surimi tyčinky
250 g, tyčinky z rybího masa,  
1 kg = 99,60 Kč

14.90
-44%

26.90

Margot
80 g, sójová tyčinka  
s kokosem, originál,  
100 g = 18,63 Kč

54.90
SUPER CENA

Rio Mare  
Tuňák /  
Insalatissime
160 g, různé druhy, 100 g = 49,02 Kč/PP /  
100 g = 52,79 Kč/PP / 100 g = 34,31 Kč

29.90
-14%

34.90

Hranolky  
Steakhouse
750 g,  
1 kg = 39,87 Kč

dlouhodobě 

  příznivá  

  cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



UŠETŘETE* 
24%

89.90

Jar  
prostředek  
na nádobí
1,35 l,  
Lemon /  
Tea tree  
& máta, 
1 l = 66,59 Kč

31.90
-25%

42.90

Zubní 
kartáčky
3 ks - balení, 
ultrasoft

1 ks = 10,63 Kč

69.90
SUPER CENA

Borotalco 
deosprej
150 ml, Original/
Invisible, 
100 ml = 46,60 Kč

109.90
SUPER CENA

Sanytol  
Dezinfekční odstraňovač skvrn  
500 g, různé druhy, 1 kg = 219,80 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informace o přípravku!

1240 g

89.90
SUPER CENA

Toaletní papír
16 x 132 útržků, 3vrstvý, motiv Bob a Bobek,
100 útržků = 4,26 Kč

27.90
-30%

39.90

Granule  
pro kočky
400 g, s kuřecím / 
s rybí bílkovinou,  
1 kg = 69,75 Kč

1 role = 5,62 Kč

16 rolí

42.90

-30%
S Lidl Plus

29.90

Konzerva 
pro psy
různé druhy,  
1 kg = 24,11 Kč

198.90
-23%

258.90

Purina  
One  
Granule  
pro kočky
1,5 kg,  
různé druhy,  
1 kg = 132,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Lacalut aktiv
75 ml,  
zubní pasta,  
100 ml = 93,20 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 31. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 









efekt hvězdné oblohy

kolečka pro 
snadnou 
přepravu

Silvercrest® 
Parní čistič 
s vysáváním 3 v 1
• parní mop, vysavač 

a ruční parní čistič
• vodní nádržka: 

340 ml; nádoba 
na prach: 500 ml

• příkon: 1 800 W

Silvercrest® 
Stojací LED lampa 
s dálkovým ovládáním
• úsporný LED modul
• teplé bílé světlo, 16 volitelných barev
• Ø 13 x 103,5 cm
• příkon: 12,5 W

Silvercrest® 
Dvouzónová horkovzdušná 
fritéza Retro 1973
• 2 samostatně řízené zóny vaření
• 11 přednastavených programů
• objem každého koše: 4,35 l
• příkon: 2 600 W

 
Vysokozátěžová 
skládací koza 
s upínacím systémem
• nosnost: 200 kg
• rozpětí upínacího 

systému: 915 mm
• 95 x 87 x 86 cm

Tronic® 
Nástěnný keramický 
teplovzdušný 
ventilátor
• nastavitelná 

teplota: 18–45 °C
• 50 x 17 x 11 cm
• příkon: 1 150 W / 2 000 W

1199.-
-800 Kč

1999.-

399.90
-250 Kč

649.90 1999.-
-1000 Kč

2999.-

799.-
-400 Kč

1199.-

1699.-
-800 Kč

2499.-

1499.-
-1000 Kč

2499.-

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

 
Aku úhlová bruska, 4 Ah
• velikost kotoučů: do Ø 125 mm
• jmenovité otáčky: 2 500–11 500 min-1

• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 29. 12. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 29. 12. 2025 do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 01/2026

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne
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Od pondělí 29. 12. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 29. 12. 2025 do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 01/2026

Livarno home
Solární LED reflektor  
s pohybovým senzorem
• doba svícení: 30 sek.
• dosah pohybového  

senzoru: 5–8 m
• úhel snímání: 90°

Sada nářadí v tašce
• štípací/jehlové kleště, nastavitelný 

klíč, přesný šroubovák, vodováha, 
kladivo, nůž, šroubovák na bity, 
bity, měřicí pásmo

Křížový liniový laser  
se stativem
• pracovní výška: až 65 cm
• stativový závit 6,35 mm (¼")
• pracovní rozsah  

laseru: až 10 m
• režimy projekce:  

samonivelační /  
libovolné úhly

Příklepová vrtačka 750 W
• volnoběžné otáčky: 0-3 000 min-1

• max. točivý moment: 10 Nm
• počet úderů: max. 48 000 min-1

• max. ⌀ vrtání: 30 mm do dřeva, 
14 mm do betonu, 12 mm do kovu

229.90
SUPER CENA

549.90
-50 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

549.90549.90
-50 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

také online

také online

také online

6 LED

23dílná sada

Hliníkové schůdky
• protiskluzové příčky
• 41 x 123 x 67 cm

*standardní cena bez Lidl Plus 799,90 Kč

799.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

699.90

nosnost až:

150 kg

cenový 
hit

včetně 2 baterií AA

propojovací  
kabel 2,5 m

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. 2025 do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 01/2026

Sada bitů s ráčnou

4V Sada s aku šroubovákem
• šroubovák s USB-C nabíjecím  

portem a 24dílnou sadou bitů
• Li-Ion akumulátor: 4 V (1 500 mAh)
• volnoběžné otáčky: 360 min-1

• max. točivý moment: 5 Nm

12V Sada s aku vrtacím šroubovákem
• max. ⌀ vrtání: 35 mm do dřeva / 13 mm do kovu
• otáčky: 0–150 min-1 / 0–500 min-1 / 0–1 500 min-1

• stupně točivého momentu: 25 + 1 stupeň vrtání
• max. točivý moment: 80 Nm
• upnutí sklíčidla: 1,5–13 mm

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

ZNÁTE 
Z TV

399.90
-50 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 12 V (5 Ah)

včetně akumulátoru a nabíječky

81dílná sada

Výhodná 

pecka 
týdne

1699.-
-800 Kč

2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

dokonalý výkon díky  
individuální konfiguraci   
přes APP PARKSIDE
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Od pondělí 29. 12. do 4. 1.

Nabídka zboží platí od 29. 12. 2025 do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 01/2026

Livarno home
Solární LED reflektor  
s pohybovým senzorem
• doba svícení: 30 sek.
• dosah pohybového  

senzoru: 5–8 m
• úhel snímání: 90°

Sada nářadí v tašce
• štípací/jehlové kleště, nastavitelný 

klíč, přesný šroubovák, vodováha, 
kladivo, nůž, šroubovák na bity, 
bity, měřicí pásmo

Křížový liniový laser  
se stativem
• pracovní výška: až 65 cm
• stativový závit 6,35 mm (¼")
• pracovní rozsah  

laseru: až 10 m
• režimy projekce:  

samonivelační /  
libovolné úhly

Příklepová vrtačka 750 W
• volnoběžné otáčky: 0-3 000 min-1

• max. točivý moment: 10 Nm
• počet úderů: max. 48 000 min-1

• max. ⌀ vrtání: 30 mm do dřeva, 
14 mm do betonu, 12 mm do kovu

229.90
SUPER CENA

549.90
-50 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

549.90549.90
-50 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

také online

také online

také online

6 LED

23dílná sada

Hliníkové schůdky
• protiskluzové příčky
• 41 x 123 x 67 cm

*standardní cena bez Lidl Plus 799,90 Kč

799.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

699.90

nosnost až:

150 kg

cenový 
hit

včetně 2 baterií AA

propojovací  
kabel 2,5 m



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 29. 12. 2025 do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 01/2026

Sada zalamovacích nožů
• na řezání koberců, kartónů, lepenky 

a papíru
• včetně 3x 10 náhradních čepelek

Sada nástrčných klíčů 1/4" a 1/2"

Zimní pracovní rukavice
• různé druhy
• materiál: polyakryl, polyester, latex
• 8–11

Zateplené pracovní 
kalhoty
• materiál: polyester, bavlna
• 48–58

Pracovní ponožky – 3 páry
• balení
• materiál: bavlna, polyester,  

elastan
• 39/42–47/50

99.90
-30 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

399.90
SUPER CENA

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
69.90

Víceúčelový přípravek
• 180 ml
• 100 ml = 55 Kč

99.-**
-47% 189.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

94dílná sada

999.-
-200 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

3x

také online

také online

také online

také online

33dílná sada

cenový 
hit

odpuzující  
vodu

199.90**
-50% 400.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

s podšívkou







Nabídka zboží platí od 29. 12. 2025 do 4. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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REGION BNL+BUS+CER - 01/2026

Od pondělí 29. 12. do 4. 1.

Úklidová sada  
Easy Wring and Clean

Potřeby na úklid
• kus/balení/sada
• různé druhy

Náhradní potah  
na mop  
Vileda Utramax

Žehlicí prkno
• žehlicí plocha: 

110 x 30 cm
• výškově 

nastavitelné  
74–91 cm

Ruční napařovač 1000 
Series STH1010/10
• výstup páry: 18 g/ml
• doba zahřívání: 35s

Čistota  
a pořádek.
To se vyplatí.

169.90**
-57% 398.31*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

599.-**
-300 Kč

899.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena za 1 kus/balení/sadu při koupi 2 a více  
kusů/balení/sad v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení/sadu 79,90 Kč.

79.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení/sad

69.90

899.90
-100 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 12. 2025

cenový 
hit

také online

včetně tepelně  
odolné rukavice

2dílná sada

4dílná sada

699.90
SUPER CENA

8x
objem: 85 ml

včetně  
2 extra  
potahů

4 výřezy pro  
ramínka

dětská pojistka  
Click & Stop





ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


